VII. Sextum dogma est, Cælibatuum Ordinibus
rectè fuisse ex constitutione Apostolica annexum; sicut
tum ex S. Paulo ad Tit. c. 1. dicente, Episcopum debent esse
brium, continentem &c. esse; tum ex ipsa munus conferendi
colligitur; si enim Veteris Testamenti Sacerdotes esse
re, quo ministrabant in tabernaculo, debebant ab uxore
abstinere, Sacerdotes Novi Testamenti, qui semper ministrant,
strant, rectè dicuntur semper abstinere debere, ut patet
ter discurret Ven. Beda in c. 1. Luc. Huic dogmati contraria
dicit inprimis hæresis Vigilantii docentis, nullum esse
debere Subdiaconum aut Diaconum, nisi prius Uxoratum
cat, eò quòd post Ordines sacros id facere amplius non
ceat; & nimis magno periculo se exponat, qui sine uxore
vit. Deinde eidem magis contradicit hæresis Wicleffiana
theri, Calvini, Bezae, & aliorum, qui contendunt, eorum
ordinationem uxores duci ab Ordinatis posse.

VIII. Septimum dogma est, rectè etiam ab
constitutum esse, ut bigamos ordinare non liceat;
tum ex Scriptura ad Tit. c. 1. dicente: *Diaconi sint*
uoris viri: tum ex communi consensu SS. Patrum, & consuetudine
Ecclesiæ colligitur. Cui dogmati contraria est hæresis
cit Hæresis Lutheri & Calvini ac aliorum libere reprobantium
dinationem admittentium, & dicentium, quòd reprobantium
pturæ cit. solummodo fornicatio, aut adulterium præcedentium
sur, vel certè ne plures uxores simul accipiantur.

IX. Octavum dogma est, decimas saltem fructuum
natè, id est, quatenus aliquam partem fructuum
Sacerdotibus justè tam Divino, quàm Ecclesiasticè collat

folvi; sic enim jam olim lex antiqua (quæ in moralibus etiam
nunc observari debet) & Ecclesiastica quoque lex ordinavit.
Cui tamen dogmati se opponunt imprimis Wiclef, volens
decimas nullo jure deberi Sacerdotibus, sed puras esse eleē-
mosynas, ideoque malis Sacerdotibus omnino dandas non
esse. Deinde Fraticelli seu Pseudo-Apostoli, docentes, ne-
minem posse recipere decimas, nisi qui in paupertate more
Apostolorum viveret.

X. Nonum dogma est, non esse prohibitum Clericis, ut
certas possessiones habeant; alioqui enim frustra Concilia,
& Canones prohiberent bona Ecclesiastica abalienari. Unde
hæresis est Wiclefi putantis, non licere Clericis ejusmodi
possessiones habere.

XI. Decimum dogma est, Clericos in causis Ecclesia-
sticis Jure Divino exemptos esse, non tamen ab obligatione
legum civilium (si quidem Sacris Canonibus & officio Cle-
ricali non repugnent) quamvis etiam ob harum transgres-
sionem à Judice sæculari puniri possint: bona verò ipsorum
tam Ecclesiastica, quàm sæcularia jure humano libera esse à
tributis Principum sæcularium (nisi alio titulo speciali ta-
ribus tributis obnoxia sint) quæ omnia tum ex Conciliis va-
riis, tum ex SS. Patrum testimoniis, tum ex Apostolorum ex-
emplo probat Bellarminus c. 28. Huic tamen dogmati con-
trarium docent Calvinus, Brentius & alii asserentes, Clericos
in omnibus, præterquam causis Ecclesiasticis, subiectos esse
debere Magistratui politico.